[image: image1.jpg]-

Совет депутатов городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020 года                              г.Усмань                                   №38/190
О внесении изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2006-2020 г. г., утвержденные решением Совета депутатов г. Усмань № 8/39 от 16.06.2006 года
Рассмотрев изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2006-2020 г. г., утвержденные решением Совета депутатов г. Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г.,  Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ст. 14 ФЗ №131 от 06.10.2003 г., Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ на 2006-2020 г. г., утвержденные решением Совета депутатов г. Усмань № 8/39 от 16.06.2006 г.,
2. На основании п. 3 ст. 44 Устава городского поселения город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области РФ направить данные изменения главе администрации города Усмань для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

города Усмань

С.С. Малый